
Olympijský luk Juniori po kvalifikácii

Poradie Por. Priezvisko a meno Klub body Por. Priezvisko a meno Klub body Súčet

1 5 Hirko Matej TJ Jasov 500 & 1 Baránková Denisa LK Bratislava 639 1139

2 3 Majerík Andrej Liptovský školský LK 570 & 3 Reťkovská Veronika LK Turiec 552 1122

3 2 Sládek Tomáš LK Bratislava 585 & 4 Košarišťanová Ema LK Turiec 524 1109

4 4 Mackovčin Viliam Blue Arrows Viničné 506 & 2 Bendíková Elena Liptovský školský LK 573 1079

5 1 Machán Maroš LK Bratislava 592 & 5 Vargová Sofia Blue Arrows Viničné 479 1071

6 Holubčíková Ema Lukostrelec BB 426
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Olympijský luk - kadeti po kvalifikácii

Poradie Por. Priezvisko a meno Klub body Por. Priezvisko a meno Klub body Súčet

1 1 Zauška Dávid Reflex Žilina 627 & 8 Ingeliová Emma Blue Arrows Viničné 543 1170

2 4 Šilon Sebastián MŠK Kežmarok 594 & 5 Piovarčiová Adriana Liptovský školský LK 575 1169

3 3 Janík Filip MŠK Kežmarok 602 & 6 Krasuľová Sofia MŠK Kežmarok 563 1165

4 2 Medveczky Daniel LK Bratislava 611 & 7 Bohumická Kristína LK Pohoda 550 1161

5 5 Kalečík Dominik LK Bratislava 567 & 4 Dinhová Simona MŠK Kežmarok 592 1159

6 6 Urban Dávid Slávia Košice 552 & 3 Némethová Nina LK Bratislava 599 1151

7 8 Mach Martin Blue Arrows Viničné 529 & 1 Drusková Kristína Reflex Žilina 613 1142

8 7 Ivan Denis Red Arrows poprad 532 & 2 Pokorádi Viktória LaP klub 607 1139

9 9 Bába Norbert TJ Jasov 524 & 9 Buková Daniela Lukostrelec BB 514 1038

10 Orilhelová Lívia Blue Arrows Viničné 505

11 Jakubová Magdaléna Reflex Žilina 490

12 Hirková Petra TJ Jasov 471

13 Ščerbáková Sofia Reflex Žilina 468

14 Vydrová Viktória Blue Arrows Viničné 467

T# 16

Ingeliová Emma Blue Arrows Viničné
Zauška Dávid Reflex Žilina

Pokorádi Viktória LaP klub

Ivan Denis Red Arrows poprad 141

T# 17 T# 16

Ingeliová Emma Blue Arrows Viničné
Zauška Dávid Reflex Žilina

Bohumická Kristína LK Pohoda

Medveczky Daniel LK Bratislava

T# 18 T# 17

Dinhová Simona MŠK Kežmarok 124

Kalečík Dominik LK Bratislava

Bohumická Kristína LK Pohoda

Medveczky Daniel LK Bratislava

T# 19 T# 18 T# 16

Bohumická Kristína LK Pohoda Ingeliová Emma Blue Arrows Viničné
Medveczky Daniel LK Bratislava Zauška Dávid Reflex Žilina

Drusková Kristína Reflex Žilina Krasuľová Sofia MŠK Kežmarok
Mach Martin Blue Arrows Viničné Janík Filip MŠK Kežmarok

T# 20 T# 19 T# 17

Krasuľová Sofia MŠK Kežmarok 10,9

Janík Filip MŠK Kežmarok

Némethová Nina LK Bratislava

Urban Dávid Slávia Košice 9,6

T# 21 T#27

Krasuľová Sofia MŠK Kežmarok
Janík Filip MŠK Kežmarok

Drusková Kristína Reflex Žilina
Mach Martin Blue Arrows Viničné

T# 22 T# 28

Drusková Kristína Reflex Žilina
Mach Martin Blue Arrows Viničné

Piovarčiová Adriana Liptovský školský LK
Šilon Sebastián MŠK Kežmarok
T# 23

5

1 6

8 2

4

5 2

4 6

6

3 4

5 5

3 5

6 4

2

7 6

2 0



Finálne poradie

Kladkový luk - kadeti

Poradie Por. Priezvisko a meno Klub body Por. Priezvisko a meno Klub body Súčet

1 2 Šedivý Šimon LK Senica 672 & 2 Schindlerová Sarah Red Arrows Poprad 624 1296

2 3 Zachar Oliver Lukostrelec BB 633 & 1 Kočutová Lucia Reflex Žilina 651 1284

3 1 Zeman Samuel MŠK Kežmarok 677 & 3 Petlánová Nina MŠK Kežmarok 572 1249

4 Badovský Benjamín MŠK Kežmarok 604

Holý Luk - kadeti

Poradie Por. Priezvisko a meno Klub body Por. Priezvisko a meno Klub body Súčet

1 2 Karasz Róbert 1. ŠSLK Petržalka 501 & 1 Dobisová Daniela Red Arrows Poprad 490 991

2 1 Modla Vladimír MŠK Kežmarok 524 & 2 Lučeničová Ester 1. ŠSLK Petržalka 390 914

3 Krasuľa Ján MŠK Kežmarok 500

Olympijský luk Juniori po eliminácii

Poradie Por. Priezvisko a meno Klub body Por. Priezvisko a meno Klub body Súčet

1 2 Sládek Tomáš LK Bratislava 585 & 4 Košarišťanová Ema LK Turiec 524 1109

2 5 Hirko Matej TJ Jasov 500 & 1 Baránková Denisa LK Bratislava 639 1139

3 3 Majerík Andrej Liptovský školský LK 570 & 3 Reťkovská Veronika LK Turiec 552 1122

4 2 Mackovčin Viliam Blue Arrows Viničné 506 & 2 Bendíková Elena Liptovský školský LK 573 1079

5 4 Machán Maroš LK Bratislava 592 & 5 Vargová Sofia Blue Arrows Viničné 479 1071

Olympijský luk - kadeti po eliminácii

Poradie Por. Priezvisko a meno Klub body Por. Priezvisko a meno Klub body Súčet

1 3 Janík Filip MŠK Kežmarok 602 & 6 Krasuľová Sofia MŠK Kežmarok 563 1165

2 1 Zauška Dávid Reflex Žilina 627 & 8 Ingeliová Emma Blue Arrows Viničné 543 1170

3 8 Mach Martin Blue Arrows Viničné 529 & 1 Drusková Kristína Reflex Žilina 613 1142

4 2 Medveczky Daniel LK Bratislava 611 & 7 Bohumická Kristína LK Pohoda 550 1161

5 6 Urban Dávid Slávia Košice 552 & 3 Némethová Nina LK Bratislava 599 1151

6 7 Ivan Denis Red Arrows poprad 532 & 2 Pokorádi Viktória LaP klub 607 1139

7 5 Kalečík Dominik LK Bratislava 567 & 4 Dinhová Simona MŠK Kežmarok 592 1159

8 4 Šilon Sebastián MŠK Kežmarok 594 & 5 Piovarčiová Adriana Liptovský školský LK 575 1169

9 9 Bába Norbert TJ Jasov 524 & 9 Buková Daniela Lukostrelec BB 514 1038


